
 
 

POSTANOWIENIE NR 116/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Węgierska Górka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Węgierska Górka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 116/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej II z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Publicznych, Cisiec ul. Szkolna 6, 34-350 

Węgierska Górka: 
 

1. Beata Anna Biegun, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cisiec 

2. Monika Anna Dudka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żabnica 

3. Małgorzata Agnieszka Hyla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cięcina 

4. Jolanta Magdalena Juraszek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Cisiec 

5. Anna Teresa Kąkol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cisiec 

6. Urszula Mirosława Pajestka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cisiec 

7. Weronika Maria Pajestka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cisiec 

8. Barbara Ewa Słowik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Cięcina 

9. Lucyna Sporek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cisiec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Publicznych, Cisiec ul. Szkolna 6, 34-350 

Węgierska Górka: 
 

1. Alicja Balas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cisiec 

2. Julia Wiktoria Grzegorzek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Cisiec 

3. Bartłomiej Hazuka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Cisiec 

4. Stanisław Jan Kupczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Żabnica 

5. Marta Jolanta Niewiadomy, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cisiec 

6. Agata Pielichowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabnica 

7. Irena Wanda Sobańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Cisiec 

8. Agata Agnieszka Worek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cisiec 

9. Beata Iwona Ząbek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cisiec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Zielona 41, 34-350 Węgierska Górka:
 

1. Piotr Bernardyn Cichowlas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cięcina 

2. Edyta Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Przybędza 

3. Justyna Barbara Klimek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Węgierska 
Górka 

4. Bożena Majdak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Węgierska 
Górka 

5. Magdalena Beata Michulec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Węgierska Górka 

6. Stefania Motyka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cięcina 

7. Bożena Skupień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Węgierska Górka 

8. Anna Sołtysek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgierska 
Górka 

9. Bożena Maria Swety, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Węgierska Górka 

10. Joanna Agnieszka Talik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Węgierska Górka 

11. Ewa Maria Urbaś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Żabnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, OSP Węgierska Górka, ul. Kościuszki 19/A, 34-350 Węgierska 

Górka: 
 

1. Sławomir Wojciech Czudek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Węgierska Górka 

2. Sylwia Dybał, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Węgierska Górka 

3. Elżbieta Gruszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Węgierska Górka 

4. Barbara Maria Grządziel, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cisiec 

5. Anna Jarco, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Węgierska 
Górka 

6. Katarzyna Jurasz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Węgierska Górka 

7. Agnieszka Edyta Kasperlik-Sokół, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Węgierska Górka 

8. Monika Kuchejda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cięcina 

9. Magdalena Anna Kupczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żabnica 

10. Sylwia Magdalena Majdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Węgierska Górka 

11. Krystian Pawlik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żabnica 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Żabnica ul. Szkolna 6, 34-350 Węgierska 

Górka: 
 

1. Jeremiasz Wojciech Bielawski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zwardoń 

2. Błażej Jarco, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żabnica 

3. Jadwiga Kupczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Żabnica 

4. Krystyna Kupczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgierska 
Górka 

5. Anna Maria Motyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabnica 

6. Barbara Kinga Roj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żabnica 

7. Małgorzata Sularz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Węgierska Górka 

8. Anna Aneta Urbaś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Milówka 

9. Beata Agnieszka Witos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Węgierska Górka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Żabnica ul. Szkolna 6, 34-350 Węgierska 

Górka: 
 

1. Aneta Beata Babik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cisiec 

2. Agnieszka Teresa Barys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Żabnica 

3. Andrzej Jan Dudka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Żabnica 

4. Mieczysław Gluza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Żabnica 

5. Władysława Jurasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Węgierska Górka 

6. Agnieszka Kosiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Radziechowy 

7. Paweł Władysław Kupczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Żabnica 

8. Przemysław Szczotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabnica 

9. Łukasz Grzegorz Urbaś, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Żabnica 

10. Paweł Karol Zawada, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Węgierska Górka 

11. Maciej Daniel Zieliński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Milówka 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1, Cięcina ul. Świetej Katarzyny 20, 

34-350 Węgierska Górka: 
 

1. Grażyna Józefa Biegun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cięcina 

2. Kacper Łukasz Ficoń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cięcina 

3. Izabela Łucja Habdas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Cięcina 

4. Barbara Hądz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cisiec 

5. Jakub Howaniec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Cięcina 

6. Małgorzata Krutak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Węgierska Górka 

7. Dominika Katarzyna Miodońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Cięcina 

8. Bernadeta Sylwia Pytlarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Cięcina 

9. Agata Małgorzata Sarna, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Żabnica 

10. Łucja Maria Urbańska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Żabnica 

11. Agnieszka Ewa Wnętrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Cięcina 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, Cięcina ul. Świętej Katarzyny 20, 

34-350 Węgierska Górka: 
 

1. Filip Grzegorz Franczyszyn, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Węgierska Górka 

2. Izabela Gawlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cięcina 

3. Natalia Paulina Juraszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cięcina 

4. Katarzyna Kaleta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Cięcina 

5. Beata Krestian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cięcina 

6. Stanisława Krutak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgierska 
Górka 

7. Iwona Katarzyna Kuchejda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cięcina 

8. Justyna Małgorzata Kupczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żabnica 

9. Maria Piasecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Węgierska Górka 

10. Ewa Skrzypek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Cięcina 

11. Ewa Barbara Tomiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Cięcina 

 

 


